

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Østerbro Diplomatkvarter ApS

c/o Palæ Ejendomsadministration A/S, Ryvangs Allé 18, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 25 60 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.



Søren Halsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Østerbro Diplomatkvarter ApS
c/o Palæ Ejendomsadministration A/S, Ryvangs Allé 18
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 25 60 86
Stiftet: 26. oktober 2010
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Halsted

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Grundstenen A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 4.952 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør A-aktier, 1.000 stk. a nom. 100 kr., hvilket svarer til 0,7 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	736.388	-216.364
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	7.000.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	-53.200
Driftsresultat	736.388	6.730.436
Andre finansielle indtægter	27.480	15.615
Øvrige finansielle omkostninger	-619.682	-396.890
Resultat før skat	144.186	6.349.161
1 Skat af årets resultat	-137.569	-1.396.815
Årets resultat	6.617	4.952.346
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.617	4.952.346
Disponeret i alt	6.617	4.952.346

**Balance 31. december**

Aktiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>56.000.000</u>	<u>56.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.000.000</u>	<u>56.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.000.000</u>	<u>56.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	6.122	83
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.279</u>	<u>33.007</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.401</u>	<u>33.090</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.002.556</u>	<u>405.833</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.030.957</u>	<u>438.923</u>
	Aktiver i alt	<u>59.030.957</u>	<u>56.438.923</u>

**Balance 31. december**

	2016	2015
Passiver		
Note		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	14.500.000	14.500.000
3 Overført resultat	6.964.031	6.957.415
Egenkapital i alt	21.464.031	21.457.415
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.867.459	3.729.940
Hensatte forpligtelser i alt	3.867.459	3.729.940
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	32.662.452	28.226.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.662.452	28.226.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.013	72.215
Anden gæld	954.002	2.952.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.037.015	3.024.768
Gældsforpligtelser i alt	33.699.467	31.251.568
Passiver i alt	59.030.957	56.438.923

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Noter**

	2016	2015	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	137.569	1.396.815	
	137.569	1.396.815	
2. Investeringsejendomme			
Kostpris 1. januar 2016	35.522.296	35.522.296	
Kostpris 31. december 2016	35.522.296	35.522.296	
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	20.477.704	13.477.704	
Årets regulering til dagsværdi	0	7.000.000	
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	20.477.704	20.477.704	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	56.000.000	56.000.000	
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2016	14.500.000	6.957.414	21.457.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.617	6.617
Egenkapital 31. december 2016	14.500.000	6.964.031	21.464.031

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 32.408 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 56.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 33.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.